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Conseiller.e Zones Mail 

Estelle Macret 

Lyon 1er 
Lyon 3ème 

Lyon 7ème 

Rhône Sud-Ouest 

emacret@opco-atlas.fr 

Matthieu 
Hickenbick 

Lyon 2ème  
Lyon 4ème 

Lyon 5ème 

Rhône Est 
Haute-Savoie (74) 
Isère Nord (38) 

mhickenbick@opco-atlas.fr 

Lisa Genoulaz 

Lyon 6ème  
Villeurbanne 
Ardèche (07) 
Drôme (26) 

lgenoulaz@opco-atlas.fr 

Isabelle Bergerat Isère Sud (38) ibergerat@opco-atlas.fr 

Laurence Bonnefoi 

Haute-Loire (43) 
Cantal (15) 
Allier (03) 
Puy-de-Dôme (63) 
Loire Nord (42) 

lbonnefoi@opco-atlas.fr 

Séverine Bourget 

Lyon 8ème  
Lyon 9ème 

Loire Sud (42) 
Ain (01) 

sbourget@opco-atlas.fr 

Tatiana Olivier Rhône Nord-Ouest tolivier@opco-atlas.fr 

Patrick Rollé Savoie (73) prolle@opco-atlas.fr 

Rhône hors Lyon 

Lyon 
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